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Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü

Dış ilişkiler koordinatörlüğümüz “Momerandum of Understanding (MoU)” anlaşmaları, çift diploma vb. olmak
üzere üniversitemizin yurt dışında bulunan yükseköğretim kurumları ile ilişkilerini yürütmektedir. MoU anlaşmaları
kapsamında şu an 18 üniversite ile anlaşmamız bulunmaktadır. Bu anlaşmalar kapsamında, anlaşmalı
üniversitelerimiz ile değişimler dâhil olmak üzere çeşitli faaliyetler gerçekleştirilebilir.

1 1

2

1

2

1

2 2

1 1 1 1 1 1

1

ÜLKELERE GÖRE MOU ANLAŞMA SAYILARIMIZ

Almanya Bosna Hersek İran Ürdün Moldova

Özbekistan Ukrayna Endonezya Kazakistan Kosova

Hindistan Japonya Pakistan Azerbaycan



Erasmus+ Programı

Erasmus+ Programı 2021-2027 yılları arasında uygulanan eğitim, gençlik ve spor alanlarını kapsayan Avrupa 
Birliğinin hibe programıdır. Erasmus+ Programı ile kişilere, yaş ve eğitim geçmişlerine bakılmaksızın yeni 
beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının artırılması 
amaçlanmaktadır. Bu bağlamda üniversitemizde,
Öğrencilerimiz için staj hareketliliği, öğrenim hareketliliği
Akademisyenlerimiz için ders verme hareketliliği
Akademisyenlerimiz ve idari personelimiz için eğitim alma hareketliliği 
Gerçekleştirilmektedir.

Üniversitemizin şu an 40 anlaşması mevcuttur ancak anlaşma süreçlerimiz devam etmektedir.  Ayrıca, Uşak 
Üniversitesi başkanlığında yürütmekte olduğumuz StartUp konsorsiyumuz vardır. Bir de, Ukrayna’da bulunan 
Zhotomyr Politeknik Üniversitesi ile KA171 anlaşmamız bulunmaktadır.



Mevlana Değişim Programı

Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında eğitim veren 
yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini mümkün kılan bir programdır. Mevcut 
17 anlaşmamız vardır. 23.08.2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan "Mevlana Değişim 
Programı'na İlişkin Yönetmelik" kapsamında program 2022-2023 akademik yılı durdurulmuştur ve henüz devam 
edip etmemesi noktasında bir bildirim olmamıştır.



Farabi Değişim Programı

Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince kendi
kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam
etmelerini amaçlamaktadır. Mevcut 50 anlaşmamız bulunmaktadır. 18 Şubat 2009 tarih ve 27145
sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi
Değişim Programına İlişkin Yönetmelik" ile "Yükseköğretim Kurumları Arasında Yurtiçi Öğretim
Elemanı ve Öğrenci Değişim Programlarının Desteklenmesi Amacıyla Yükseköğretim Kurulunca
Yükseköğretim Kurumlarına Aktarılacak Tutarların Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi, Bu Kapsamda
Yapılacak Ödemeler İle Diğer Hususlara İlişkin Esas ve Usuller" uyarınca; Farabi Değişim
Programının 2022-2023 eğitim öğretim yılında yapılmayacağı bildirilmiştir ve henüz devam edip
etmemesi noktasında bir bildirim olmamıştır.


